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OO0 ycTaHOBICHHH CTaBOK IUIATEXKEH 32 JIGCHBIC MOIb30BaHUA

YTparuBmmii caty
Pemenne macnmxara AnmartmHckoi obmactu N 3-19 ot 25 mexabpst 2003 roga.
3apeructpupoBano JlemapraMeHTOM IOCTHIIMN AMaTHHCKON obnactu 28 suBaps 2004
roja 3a N 1467. YTpaTuio cuily perieHueM Maciauxarta AamMaTuHcKon oonactu ot 07
nexadps 2012 N 12-72
CHocka. YTpatuiio cuily pelieHHeM Maciuxara AJIMaTHHCKOW 00J1acTu OT

07.12.2012 N 12-72.

Ha ocnoBannu 1.3 c¢T.14 , c1.88 , 1.3 ¢1.104 , c1.105 JlecHoro xoaekca PK, m.1 ct
473 . 85 Komekca PK "O Hamorax u apyrux o0s3aTeNbHBIX TUIATEKaX B OFOKET", CT
.6 3akona PecnyOnuku Kazaxcrtan "O MeCTHOM ToCyAapCTBEHHOM YIpaBIICHUU
Pecniyonuku Kazaxcran" u B coorBerctBum ¢ Ilocranosnenunem IlpaBurenscrsa PK "
06 ytBepxaenuu [IpaBui 06pa3zoBaHusi U UCHIOIB30BAHUS CPEACTB TOCYAAPCTBEHHBIX
yupexaenuil secHoro xossiictea" N 1003 or 30.09.2003 roma, AIMaTHHCKHM
obnactHoit Macnuxat PEIIIWII:

1. YTBepAUTh CTaBKHU IUIATEKEN 32 JIECHBIE MTOJIB30BAHUS COTIACHO MPUIIOKEHUN N
1,2,3,4,5.

2. IlpusHarhs yTpaTuBmIUMM cuiay npuioxenue N 4 PemeHuss AIMaTHHCKOIO
obmactHoro Macmmxara "OO yCTaHOBJICHWUH CTaBOK IO OTHACIBbHBIM IJIaTeKaM B
oromker obmactu" N 16-106 ot 20 nHos6ps 2001 roma (3aperucTpupoBaHHOE B
VYupasnenuu octuiuu Anmatuackoit oonactu N 528 ot 25.12.2001 r.) ¢ BHECEHHBIM
nonosHeHueM N 34-199 ot 30 mas 2003 roga (3aperucTpupoBaHHOE B Y IIPaBICHUU
rocTuliny AaMatuHckoi oomactu N 1198 ot 11.06.2003 1.).

IIlpencemareanp ceccHH
obiactHoro Macnxara A. BusmaHoB
CekperTaphb
obiactHoro Macnxara A. CbIgbIK
[IpumoxeHnue N 1
K peIleHH o AIMaTHHCKOTO
obmacTHOTO MacnuxarTa

N 3-19 ot 25 nexabps 2003 r.

ImaTta 3a mo/Ib30BaHKE JIECHBIMH PECYpCaMH Ha TEPPHUTOPUHU
rOCYZapCTBEHHOTO J1I6CHOTO ()OoHAA 3aroTOBKAa BTOPOCTEIIEHHBIX APEBECHBIX



PECYPCOB
9.1 1.3 ¢1.88 JlecHoro xoaekca PecmyOmuku Kazaxcran

N HanmeHnoBanue Enununa uzmepenus IInara B TeHre
| 3ar0TOBK6a: KOPHI enu, « - ) .70
'KOpHI BBEI, O€pe3bl | T. A, o 40-00
2 BETBEH ISl U3TOTOBJICHUS BEHUKOB, ME€TEN U T.I. KT 20-00
3 mpyTa JUIsl TUICTCHUS W JPYTHUX XO3SHCTBEHHBIX o 35-00
HYX]
4 JOPTOBO NATIOUKH CKIL M 3 150-00
5 XBOMHOH JanKu KT 11-00
[IpumnoxeHue N 2
K pe€ImICHHUI AJIMATUHCKOTO
obmacTHOTO MacnuxarTa
N 3-19 OT 25 nexkaobps 2003 T.

ITnara 3a monabs30BaHME JTECHBIMHA pecypcaMH Ha TEPPUTOPHH
rocyapCcTBEHHOTO JecHOro poraa ITobogansre recHrIe monb30Banu 4.1 m.4 cT1.88
JlecHoro xonekca PecryOmixu Kazaxcran

Cuocka. Ilpunoxenne N 2 - ¢ M3MEHEHUSMU, BHECEHHBIMU PEUICHUSIMHU
AnmatuHckoro odsactHoro Macnuxara N 5-44 ot 13 anpensa 2004 rona, N 7-54 ot 24
utoHs 2004 roxa, N 18-136 ot 1 uronsg 2005 roaa.

IInaTta 3a
Enununa .
N HanmenoBanue CBEpPXHOPMATUBHBIN cOOp B
M3MEPCHUS
TCHI'C
CeHOKOCHBIE YTOabs:
0XalHOCTH 0 5 /ra
! ypoxal A I r a 240-00
YpPOXaWMHOCTH oT 5 o 10 n/ra 300-00
0KalHOCTE OT 10 11/Ta U CBBIIIE A
P : ra 360-00
ITacTOMIIHEIE YTOAbS:
2 XOpOIEero KayecTBa
P roa 36-00

CPCIOHCTO Ka4yeCTBa
pent ra 29-00



[MoanyHkT 3 HCKIIOYEH pelieHueM AJIMaTHHCKOTO
obmactHOro Macimxata N 5-44 ot 13 anperns 2004 rona.

[TonmyHKT 4 HCKIIOUEH peneHueM AJIMaTHHCKOTO
obmactHoro Macnuxata N 5-44 ot 13 anpens 2004 rona.

PaSMeH.[CHI/Ie YJILCB

OI‘OpO,ZIHI/I‘{eCTBO, 68.X‘-ICBO,ZICTBO 1 BbIpalllMBaHUEC HWHBIX
CEJIbCKOXO03sIHCTBEHHBIX KYJBTYD

3aroToBKa JULS X03AHCTBEHHBIX HYXI:
K a M Bl II a
q 31 s

YUHTWJIIA JJIA U3TOTOBJICHUA MCTCII

C00p JEeKapCTBEHHBIX PACTEHUH M TEXHUYECKOTO CHIPbA:

TpaBHlI, [BETHI, COIBETHS, HOYKH
( B cyxom Buze )

3Bepoboii OPOJBIPSIBIEHHBIN (TpaBa)
lapmamna OOBIKHOBEHHASA (TpaBa)
Hymuia OOBIKHOBEHHAS (TpaBa)
Pomamka anTevHas (uBer. KOP3WUHKH)
TrICSAYENTUCTHUK (Tpaga, L[BETHI)

[TonbHb TopbKast (TpaBa, JIUCTh)

Marp wum  wmauexa  (IBETKM U JIUCThA)

BepOaroxps KONIOYKa (TpaBa)
lopen MTHYHU I (tpaBa)
lopen mepedHb i (TpaBa)
JIlypHUIIHUK OOBIKHOBEHHBIH (TpaBa W ceMeHa)
JloHHUK JeKapCTBEHHBIN (TpaBa)
3usudopa Byure (TpaBa)
Kpanusa JABYJAOMHas (nmucTh)
[IycTeIipHUK TypKEeCTaHCKHUU (Tpama)
[MomopoxxHUK OonpIION (mucThA)
Muxwma OOBIKHOBEHHAs (uBeTKH)
XBoir nojieBou (TpaBa)
OMun nmecyaHbl il (tpaBa)
Yuctoren 6onbpmoi (nmuctea)
BeccMepTHHUK (couBeTH)
Yabpen (TpaBa)
Kunpei (uBeTH )
Fepaus (TpaBa)

bpynen TONCTHH (TpaBa)
Mapmenus (rpaBa)

XKuBokocTh (tpaBa)
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60-00
1646-00
1-40
10-00
17-00
27-00
42-00
19-00
18-00
31-00
25-00
29-00
23-00
14-00
11-00
32-00
22-00
14-00
32-00
23-00
22-00
11-00
24-00
74-00
28-00
47-00
13-00
3-00

0-50

27-00



laBenn KOHCKHU I
OnyBaHUYUK

Sxopwura cremomniencs (JIUCTh)

K O p H H
( B CEIpOM BUJeE )
AKOHHUT OenmoycTH

JdeBsgscumn BBHICOKHUH

AKOHUT OIXYHTapCKHU
Banepuana TypKecTaHcKas
KpoBoxiebka JeKapcTBEHHAas
IIuon YKIOHAWIUNACSH

I0u x opuit
Mucrtanxe

K ocrtTeop
CuHIBOXa

COJTOHYAKOBEIH

[Tarpunus cpenHsas
Jlakpuueckui KOpEHb
Pabuux MYTOBYAaTHI#
KonwuenuctHuk METeJIb4aThl i

OnyBaHYMK JIEKaPCTBEHHBIH

oI 0O 4 K H
I U ¢ T b 4
KEIyIn

3arotoBka w cOOp AWKOPACTYIHMX IUIOAOB W STOA:

CeMEeUYKOBE®e
100K PaHHECHEeNbI X
cpeaHecTIeJH X
O3 AHCCIICIBIX
A0N0HHU

r p y m

p 2 06 u H H
OOSIPBIITHAKA

CuBepca
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11-00
18-00
18-00

36-00
45-00

29-00
29-00
24-00
43-00
26-00
36-00
13-00
51-00
43-00
24-00
24-00
13-00
26-00
36-00

85-00
35-00
10-00

2 -
20-00
19-00
2-00
1-00
3-00
2-00
0-50
7-00
20-00
22-00
22-00
22-00

29-00

1-00



K a I U H a K T 23-00
XKHUMOIOCTH K T 23-00
6apbapmuc K T 23-00
3eMISHHUKa A K T 27-00
KOCTSIHMUKa K T 22-00
Il ¥ TO0BHMHK K T 22-00
obnennxa K T 24-00
KI 27-00

[ITpunoxeHw"e N 3

K peleHHu AITMAaTHUHCKOTO

o0OITacTHOTO MacnuxarTa

N 3-19 ot 25 nexabpst 2003 r.

IInaTa 3a mo/Ib30BaHKE JICCHBIMHA PECypCaMH

Ha TEPPUTOPHUH rOCyAapCTBEHHOTO JieCHOro pouaa Ilomp3oBanmne yuacTkammu
rOCYZapCTBEHHOTO JIECHOTO (OHMA I Hy>KA OXOTHUILEro X03s¥cTBa 9.1 1.5 cT
.88 Jlecnoro xogekca Pecmy6mixu Kazaxcran

[Ipumeyanune PLIIN. ITpuiioxxkenne Ha rocy1apCTBEHHOM SI3bIKE YTPATUIIO CHILY
pemienreM Macnuxara AnMmaTtuHckoi o61actu ot 10 anpenst 2008 roga 3a N 8-57 .

[IpumoxeHUne N 4
K pelleHH o AJIMAaTHUHCKOTO
oOmTacTHOTO MacnuxarTa

N 3-19 ot 25 nexabps 2003 r.

ITnara 3a nonBs30BaHKE JIECHBIMA PECypCcaMH Ha TEPPUTOPUH

rOCYZapCTBEHHOTO JiecHOTo oHna Ilomp30Banne y9acTkaMu roCyJapCTBEHHOTO
JiecHOro GoHAA i1 HAyIHO-UCCIeROBaTENbCKUX nenel 4.1 m.6 cT.88 JlecHoro
Kozaekca Pecmy6mku Kaszaxcran

Enununa IlnaTa B TEeHTe,
M3MepeHus 3a roJI

N HaumenoBanue

Ilo craBkam 3eMEIBLHOIO Hauora,
HCYHUCIIIEMOTO B COOTBETCTBHHM C
IIyHKTOM 2 cTaTtbu 336 U myHKTOM 1
crarbu 338 HanoroBoro xozaekca.

- MOJIb30BAHUE yYACTKAMHU TOCYJAPCTBEHHOIO
1 JIECHOTO bouma g8 ra
HAy4HO-HCCIIEI0BATEILCKUX HIeei

[IpunoxeHnwue N 5
K pelieHH o AIMAaTHUHCKOTO
oOmTacTHOTO Macnuxartra

N 3-19 ot 25 nexab6ps 2003 r.



IInaTa 3a moB30BaHME JIECHEIMU PECypCaMi Ha TEPPHTOPHU
rOCYAapCTBEHHOTO JiecHOTO oHza [Tois30BaHMe yIaCTKaMu TOCYJaPCTBEHHOTO
JecHoro GoHza A1 KyIbTYpPHO-0310POBUTEIbHBIX, PEKPEAIMOHHBIX,

TYPUCTHIECKUX ¥ CIOPTHUBHEIX mejeit 9.1 m.7 c1.88 JlecHoro xoaekca PecmyOimixm
Kasaxcran

Enunnna [InaTa B TEHTE,
N HaumenoBanue
M3MEpEHUS 3a TOJI
- TIOJIb30BaHHWE YyYaCTKaMH TOCYIAapCTBEHHOTO I[Io craBkaM 3eMeIBLHOTO HaJjora,
| secHoro (oHa sl KyJIbTYPHO-03I0POBUTEIIBHBIX, ra HCYHCIIAEMOTO B COOTBETCTBUU C
PEKpEalOHHBIX, TYPUCTUYECKUX U CIIOPTUBHBIX MyHKTOM 2 ctatbi 336 u myHKTOM 1
neaen cratbu 338 Hanorosoro xojaekca.

© 2012. PI'TI na I[IXB «MHCcTUTYT 3aKOHOAATENbCTBA U NTpaBoBoil nH(opMaun PecriyOnunku Kasaxcram»
MunucrepctBa roctuimn Pecnyonmku Kazaxcran



